LEI N°. 121 /2021, de 01 de de 2021.

"Dispoe sobre desafetai;ao de area pub lica, faz doai;ao a
Associai;ao Criani;a Feliz, e da out ras providencias".

CLEITON GONCALVES MARTINS , Prefeito Municipal, fa90 saber que a Camara

Municipal de Sao Domingos , Estado de Goias, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica por esta lei, desafetada a area publica , conforme a descri9ao a seguir:

Setor Maravilha
Quadra: 30 - APM: 03 - AREA: 972,63 M2

0 Lote de terreno sob nQ 06 da Quadra 30, localizado no
mun1c1p10 de Sao Domingos - GO, comarca de Sao Domingos - GO, na
quadra formada pelas seguintes Rua Sao Lucas, Chacara
11, Chacara do Setor Aeroporto e Avenida Radial Oeste , de formate
irregular, abrangendo uma area de 972,63 m2 (novecentos e setenta e
dois metros quadrados e sessenta e tres decimetres quadrados) e um
perimetro de 135,47 m.

Para quern da Rua Sao Lucas olha para o lote 06 inicia-se a
na coordenada (E: 356.586,7600 N: 8.517.458,9580 ), com uma

distancia de 16,73 m de frente ate a coordenada (E: 356.603,4850 N:
8.517.458,5870), confrontando com Rua Sao Lucas, dai deflete a
direita com uma distancia de 44,16 m do lado esquerdo ate a
coordenada (E: 356.606,6230 N: 8.517.414,5340 ), confrontando com
Lote 07, dai deflete a direita com uma distancia de 25 , 38 m ao fundo
ate a coordenada (E: 356.581,6460 N: 8.517.410,0270), confrontando
com Lote 01, dai deflete a direita com uma distancia de 15,17 m do
lado direito ate a coordenada (E: 356.583,0100 N: 8.517.425,1370 ),
confrontando com Lote 04, dai segue com uma distancia de 34,03 m do
lado direito ate a coordenada (E: 356.586,7600 N: 8.517.458,9580),
confrontando com Lote 05.

Art. 2° - Fica o Executive Municipal autorizado a doar a area do constante do Artigo 1°
desta Lei, a Feliz, CNPJ: 08.296.860/0001-26 .

Art. 3° - Fica revogada a Lei N°. 091/2019.

e T iturra

= 2) 1Fm nmnaoaeuaoeo rTrarsmmao. uuquMmsa nm Ewuiiaea

LEI Nº. 121/2021, de 01 de março de 2021.

“Dispõe sobre desafetação de área pública, faz doação a

Associação Criança Feliz, e dá outras providências .

CLEITON GONÇALVES MARTINS, Prefeito Municipal, faço saber que a Câmara

Municipal de São Domingos, Estado de Goiás, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica por esta lel, desafetada a área pública, conforme a descrição a seguir:

Setor Maravilha

Quadra: 30 - APM: 03 - ÁREA: 972,63 M?

O Lote de terreno sob nº 96 da Quadra 306, localizado no
município de São Domingos - GO, comarca de São Domingos - GO, na

quadra formada pelas seguintes confrontações: Rua São Lucas, Chácara

11, Chácara do Setor Aeroporto e Avenida Radial Oeste, de formato

irregular, abrangendo uma área de 972,63 m? (novecentos e setenta e

dois metros quadrados e sessenta e três decímetros quadrados) e um

perimetro de 135,47 m.

Para quem da Rua São Lucas olha para o lote 06 inicia-se a

descrição na coordenada (E: 356.586,7600 N: 8.517.458,9580), com uma

distância de 16,73 m de frente até a coordenada (E: 356.603,4850 N:

8.517.458,5870), confrontando com Rua São Lucas, dai deflete à

direita com uma distância de 44,16 m do lado esquerdo até àa

coordenada (E: 356.606,6230  N: 8.517.414,5340), confrontando com

Lote 67, daí deflete à direita com uma distância de 25,38 m ao fundo

até a coordenada (E: 356.581,6460 N: 8.517.410,0270), confrontando

com Lote 01, dai deflete à direita com uma distância de 15,17 m do

lado direito até a coordenada (E: 356.583,0100 N: 8.517.425,1370),

confrontando com Lote 94, dai segue com uma distância de 34,603 m do

lado direito até a coordenada (E: 356.586,7600 N: 8.517.458,9580),

confrontando com Lote O&5. É

Art. 2º - Fica o Executivo Municipal autorizado a doar a área do constante do Artigo 1º

desta Lei, a Associação Criança Feliz, CNPJ: 08.296.860/0001-26.

Art. 3º - Fica revogada a Lei Nº. 091/2019.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contraárias. CERTI DÃC% x

| : . F ; S devidos fins qu
Gabinete do Prefeito Municipal de São Domingos, Estado dê?sgªâgªã $ Oârtçâi foi fixado no

2021. dsc "nlacard" da Prefeitura Murjiclpgal de

são Domingos, para a publicação a fim de

que surta efeitos legais. .

ão Domingos-Go _(_I/_D__Zl de 208;

Decreto nº 001 PO21